đường Chiến Thắng Sông Lô, TDP Tân Quang 3, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

-Từ  07 giờ 30 phút ngày 28/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 28/01/2026 trực 
tiếp tại Trụ sở  Sở Tư pháp – cơ sở sở 2, địa chỉ : Đường Trần Quốc Toản, phường Hà 
Giang 1, tỉnh Tuyên Quang.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 932.318.100đ (Chín trăm ba mươi hai 
triệu, ba trăm mười tám ngàn một trăm đồng.)  

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan 
đến chuyển nhượng tài sản. Người mua được tài sản tự làm thủ tục chuyển quyền sử 
dụng, sở hữu và phải nộp các khoản thuế, phí, lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang tên 
quyền sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật về đất đai. 

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng/01 hồ sơ).
- Tiền đặt trước: 180.000.000đ (Một trăm tám mươi triệu đồng chẵn).
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ  07 giờ 30 phút ngày 

12/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 28/01/2026 (trong giờ hành chính vào các ngày 
làm việc, trừ thứ bẩy, chủ nhật và ngày nghỉ lễ theo quy định của pháp luật)